Prodejni zakazky 2025

Strana ¢. 1

Potvrzeni 2510 679

Odesilatel
Scintila, s.r.o.
Uvoz 173/18
586 01 Jihlava

IC: 25557858 DIC: CZ25557858

PFijemce dle disp.odb.

Odbératel

Univerzita Karlova
1. lékarska fakulta

Katerinska 32
121 08 Praha2 CZ

IC: 00216208 DIC: CZ00216208
spisova znacka: vedena u Krajského soudu v Brng, oddil C, viozka 33195.
Misto dodani
Termin dodani : 26.09.2025 Objednavka odbératele : 2257900073/158
Vystavil : 12.09.2025 . Doprava :
ZpUsob uhrady Pfevodnim pfikazem
katalogoveé
&.pol. typ.pol. Cislo popis polozky mnozstvi mj DPH cena
00001  ZBOZ HY-B0089 Acarbose, 200 mg HY-B0089 1.0Ks 1505.00 21% 1505.00 CzK
00002 ZBOZ HY-100490A Rilmenidine hemifumarate, 50 mg HY-100490A 1.0Ks 7965.0021% 7965.00 CZK
00003 ZBOZ HY-B0098A Doxazosin mesylate, 100 mg HY-BO098A 1.0Ks 840.0021% 840.00 CzZK
00004 ZBOZ HY-17504 Rosuvastatin Calcium, 50 mg HY-17504 1.0Ks 1505.00 21% 1505.00 CzK
00005 ZBOZ HY-17471A Metformin hydrochloride, 25mg HY-17471A 2.0KS 1890.0021% 3780.00 CzZK
00006 ZBOZ HY-D0984A TMRM Perchlorate 10mg HY-D0984A 1.0Ks 1890.0021% 1890.00 CzK
00007 ZBOZ HY100410 FCCP, 10 mg HY-100410 1.0Ks 1715.0021% 1715.00 CZK
00008 ZBOZ HY-N6782 Oligomycin, 10mg HY-N6782 1.0Ks 5310.0021% 5310.00 CZK
00009 ZBOZ HY-15142 Doxorubicin hydrochloride, 50mg HY-15142 1.0Ks 1505.00 21% 1505.00 CzK
00010 ZBOZ HY-50767 Palbociclib, 10 mg HY-50767 1.0Ks 1960.00 21% 1960.00 CzK
00011  ZBOZ HY-118411 5-Ethynyl-2'-deoxyuridine, 100mg HY-118411 1.0Ks 1715.0021% 1715.00 CZK
00012 ZBOZ HY-W021042ris(THPTA)amine, 100 mg HY-W021042 1.0Ks 1295.0021% 1295.00 CzK
00013 ZBOZ HY-101880 ADHP,5mg HY-101880 1.0Ks 1680.00 21% 1680.00 CzK
00014 ZBOZ HY-N6733 Aphidicolin, 5mg HY-N6733 1.0Ks 14490.0021% 14490.00 CZK
00015 ZBOZ HY-N1150 Thymidine 1g HY-N1150 1.0Ks 1610.0021% 1610.00 CZK
00016 ZBOZ HY-W00459®Bicinchoninic acid, 10 g HY-W004599 1.0Ks 1274.0021% 1274.00 CZK
00017 ZBOZ HY-D0850 Tartaric acid dis. dih., 10 g HY-D0850 1.0Ks 1015.0021% 1015.00 CZK
00018 ZBOZ HY-14771A Imeglimin hydrochloride, 50 mg HY-14771A 1.0Ks 11700.0021% 11700.00 CZK
ZAKLAD z&kladni sazba 62754.00
DAN 21% 13178.34

Celkem zaokrouhleno

75932.34 CZK

Tento doklad pokracuje na strané Cislo: 2
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